SECRETARIA DE
SAÚDE

Araçariguama, 01 de novembro de 2024

Ofício SMS Nº 521/2024
Assunto: Solicitação do Espaço paraOEncerramento do Novembro

Azul

À Câmara Municipal de Araçariguama

A Secretaria Municipal de Saúde vem por meio deste encaminharOfício
IGATS nº423/2024 referente à solicitação do espaço da Câmara

Municipal para O encerramento do Novembro Azul.

Sem mais, aproveito a oportunidade para elevar meus votos de estima €

apreço.

Edgard Gama M
Secretário Interino ca Shi

Edgard Gama

Secretário Interino
E M. ARAYrivosnma ne

PROTOCOLONº GRSA
em St ARA
HORA: VA É

ASS.: |
|e SECRETARIADA SAÚDE A

TEL: GEBRDIA | ALAMEDA IS DE E22 d DA E, E MAIO - CENTER
ADATARICUAMA/S - CEPIBISGF-000 =

     É quanto,
espantosamara Aanntas:

Araçariguama, 01 de novembro de 2024.

a

A

Secretaria de Saúde

Prefeitura de Araçariguama
Câmera Municipal

Ofício nº 423/2024

Assunto: Ação na CâmeraMunicipal- Novembro Azul

Prezados Senhores.

INSTITUTO DE GESTÃO ADMINISTRAÇÃOTREINAMENTO EM SAÚDE IGATS, vem através

deste, informar a programação de encerramento do novembro azul, na câmera municipal.

Encerramento:

26/11/2024
Ás 10:00 da manhã

Local: Câmera municipal dos vereadores, do município.

Desde de já agradecemos.

Atenciosamente,
IGATS INSTITUTO DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃOE TREINAMENTOEMA SAÚDE

RUA dO DE MAIO NS OZ CENTROARAÇARIGUAMA - SE CEP IRIAZ-OOO
CMNPS IDAS ASVODOGAD

gerenteadm,aracariquamatbigats com.br Tel: 1I-GI592-6461